
 

RAADSBESLUIT 

 

 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Huishoudelijke hulp 2015 en verder (61123) 11-9-2014 67067 

BBVnummer: 61123  Openbaar: 
Openbaar 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 juli 2014. 

 

BESLUIT: 

1. De beleidswijzigingen huishoudelijke hulp 2015 en verder vast te stellen conform de nota huis
 houdelijke hulp 2015 (verseonnummer 59755); 

2. Bij de tariefstelling van de geïndiceerde voorzieningen 2015 uit te gaan van variant 2; 

3. Het platform bar-dichtbij wordt vanaf 2015 structurele ingezet voor de huishoudelijke hulp; 

4. De monitoring op het financiële resultaat vindt plaats bij de tussenrapportages 2015.  
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 11 september 2014. 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


